2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

602-5

ABRIL/2022

25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
31/03/2022 SALDO ANTERIOR
13/04/2022 RESGATE

Aplicacéo 22/03/2022
27/04/2022 APLICACAO
28/04/2022 RESGATE

Aplicacéo 22/03/2022
29/04/2022 RESGATE

Aplicacéo 22/03/2022
29/04/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2022
29/04/2022

1,031991359
1,038443919

Rentabilidade

No més 0,6252
No ano 2,5526
Ultimos 12 meses  3,8443

Valor Valor IR Prej. Comp.
35.790,45
1.286,91
1.286,91
24.965,98
14.257,66
14.257,66
231,21
231,21
45.211,86

35.790,45
24.965,98
15.775,78
231,21
0,00

0,00
231,21
45.211,86

Valor IOF

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas

34.680,955404
1.243,333365
1.243,333365

24.057,457804

13.734,342094

13.734,342094

222,650444
222,650444
43.538,087305

G3370309122831731
03/05/2022 09:16:48

Valor cota

1,035048231

1,037764680
1,038102874

1,038443919

Saldo cotas

33.437,622039

57.495,079843
43.760,737749

43.538,087305

43.538,087305

Transacéo efetuada com sucesso por: JE686065 FLAVIO DECOL RODRIGUES.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



