



Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 602-5

Conta 25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO

Mês/ano referência ABRIL/2022

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/03/2022	SALDO ANTERIOR	35.790,45			34.680,955404		
13/04/2022	RESGATE	1.286,91			1.243,333365	1,035048231	33.437,622039
	Aplicação 22/03/2022	1.286,91			1.243,333365		
27/04/2022	APLICAÇÃO	24.965,98			24.057,457804	1,037764680	57.495,079843
28/04/2022	RESGATE	14.257,66			13.734,342094	1,038102874	43.760,737749
	Aplicação 22/03/2022	14.257,66			13.734,342094		
29/04/2022	RESGATE	231,21			222,650444	1,038443919	43.538,087305
	Aplicação 22/03/2022	231,21			222,650444		
29/04/2022	SALDO ATUAL	45.211,86			43.538,087305		43.538,087305

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 35.790,45 APLICAÇÕES (+) 24.965,98 RESGATES (-) 15.775,78 RENDIMENTO BRUTO (+) 231,21 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 231,21 SALDO ATUAL = 45.211,86

Valor da Cota

31/03/2022 1,031991359 29/04/2022 1,038443919

Rentabilidade

 No mês
 0,6252

 No ano
 2,5526

 Últimos 12 meses
 3,8443

Transação efetuada com sucesso por: JE686065 FLAVIO DECOL RODRIGUES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088